Itatiba, 25 de agosto de 2006.

Sr. Presidente,

Conforme é de seu conhecimento, desde o dia 23 de agosto passado, estou de licença para tratamento de saúde, sendo assim, venho, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência para apresentar-lhe o meu pedido de desligamento da Comissão de Licitações, para a qual fui nomeado por meio da Portaria nº 03/2006.

Nesta oportunidade, gostaria de agradecer a essa presidência pela confiança que me foi depositada quando da nomeação para fazer parte daquela Comissão.

Certo de poder contar com a compreensão de V.Exa, valho-me desta oportunidade para renovar-lhe os meus protestos de grande estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

FLÁVIO ADRIANO MONTE

Vereador

Ao Exmo Senhor

         ALFREDO JOSÉ ORDINE

DD. Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA

Nesta